



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 3116/2969/21

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na „Dostawę samochodów osobowych do przewozu psów służbowych w policyjnej wersji nieoznakowanej” WZP-2969/21/203/T

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Zadanie nr 2

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza samochody wyposażone w drzwi boczne przesuwne prawe i lewe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza samochody wyposażone w drzwi boczne przesuwne prawe i lewe.

Zamawiający dokonuje zmiany w pkt 1.4.1.3 w załączniku nr 5 do SWZ, który otrzymuje brzmienie „Para drzwi bocznych skrzydłowych po obu stronach pojazdu lub drzwi boczne przesuwne prawe i lewe + drzwi/klapa przestrzeni bagażowej”.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza pojazdy o długości 4406 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazdy o długości 4406 mm.

Zamawiający dokonuje zmiany w pkt 1.4.1.6 w załączniku nr 5 do SWZ, który otrzymuje brzmienie „Długość całkowita pojazdu nie mniejsza niż 4406 mm (według danych z pkt 5 świadectwa WE)”.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza pojemność skokową 1248 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojemność skokową 1248 cm³.

Zamawiający dokonuje zmiany w pkt 1.4.2.2 w załączniku nr 5 do SWZ, który otrzymuje brzmienie „Pojemność skokowa silnika nie mniejsza niż 1248 cm³”.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza moc netto silnika 70kW?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza moc netto silnika 70kW.

Zamawiający dokonuje zmiany w pkt 1.4.2.3 w załączniku nr 5 do SWZ, który otrzymuje brzmienie „Maksymalna moc netto silnika nie mniejsza niż 70 kW (według danych z pkt 27 świadectwa zgodności WE)”.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza uchylane szyby drzwi tylnych w 2 rzędzie foteli?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza uchylane szyby drzwi tylnych w 2 rzędzie foteli.

Zamawiający dokonuje zmiany w pkt 1.4.1.3 w załączniku nr 5 do SWZ, który otrzymuje brzmienie „Elektrycznie opuszczane i podnoszone szyby drzwi przednich i tylnych z możliwością blokowania

szyb w drzwiach tylnych z miejsca kierowcy lub elektrycznie opuszczane i podnoszone szyby drzwi przednich i uchylane szyby drzwi tylnych".

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuszcza kierownicę wielofunkcyjną nie wykończoną skórą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza kierownicę wielofunkcyjną niewykończoną skórą. Zamawiający dokonuje zmiany w pkt 1.4.8.8 w załączniku nr 5 do SWZ, który otrzymuje brzmienie „Kierownica wielofunkcyjna umożliwiająca obsługę, co najmniej radioodtwarzacza i zestawu głośnomówiącego telefonu komórkowego”.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści samochody kategorii N1 spełniający pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź:


Zamawiający informuje, że dopuści samochody kategorii N1 spełniające pozostałe zapisy SWZ. Zamawiający dokonuje zmiany w pkt 1.4.1.1 w załączniku nr 5 do SWZ, który otrzymuje brzmienie „Pojazd w kategorii M1 lub N1 o nadwoziu zamkniętym z dachem o konstrukcji oraz poszyciu wykonanym z metalu”.

Wyjaśnienia i zmiany zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany zapisów SWZ dotyczą zadania nr 1 i 2.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

Robert BURASINSKI

 Sporządziła: J. Gruszczyńska

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, faks. 47 72 376 42